Landkreiskegelrunde Freising
1.Vorsitzender Herbert Kufer Spielleiter Willi Bauer

Saison 2011 - 2012 23.10.2011

Kreisklasse A
Runde 3

TSV Allershausen Il — Gliickskegler Horgertshausen | 955:956

Fiir Horgertshausen wieder ein Sieg mit dem gleichen Ergebnis wie in der Runde 2.

Zum zweiten mal ein Sieg mit einem Holz Vorsprung, ist das Gliick oder Kénnen?

Zum Auftakt mit Patricia Kupfahl und Georg Kreidenweis ein Einstand von 178 H.

Ein gutes Spiel von Uwe Berg (201) und Emma Bacher zeigte wie immer ihr Kénnen.

Johann Hobmaier ist ein Kegler mit Feingefiihl, ein idealer Schlusskegler, ob viel oder wenig er
scheibt soviel wie man zum Sieg braucht.

Heim: Kupfahl 178, Dumsky-Skoff 180, Berg 201, Bacher 205, Leven 191

Gast: Kreidenweis 178, Weil} 191, Grojer 187, Scheuerl 190, Hobmaier 210
Tagesbester: Hobmaier Johann 210 Holz

SV Votting-Weihenstephan Il - KC Bergsteffl Au 1052:993

Tapfer kdmpfte Theresia Winkelbauer gegen den Tagesbesten Alex Engelberger verlor aber 52 H. Die
Aushilfe Heinrich Ermair (226) sorgte fiir gute Stimmung der Vottinger. Die 229 H von Franz Baller
und die 215 H von Werner Ho6fl brachten noch einen unerwartet hohen Sieg.

Nach Engelberger eine geschlossene Mannschaftsleistung der Auer aber nur in schwarzen Zahlen.
Heim: Winkelbauer 178, Schneider K. 204, Ermair 226, Baller 229, Hofl 215

Gast: Engelberger 230, Goldbrunner 199, Gabelsberger 185, Tritscheler 191, Biebl 188
Tagesbester: Engelberger Alex 230 Holz

KC 68 Tegernbach | — KC 78 Nandistadt Il 1070:1022

Ein wenig angefressen von der letzten Auswartsniederlage in Horgertshausen ging Tegernbach hoch
motiviert ins Spiel. Den Heimvorteil im Riicken und mit keinem Schwachpunkt im Team waren sie
ihren Gasten Gberlegen. Herbert Kufer (229)bestatigte seine gute Form.

Die Nandlstadter waren nicht ganz mit ihrer Leistung zufrieden.

Heim: Fabisch 208, Anneser 216, Kufer 229, Pichlmeier 214, Schauer 203
Gast: Massier 197, Briinner 191, Siebenbiirger 206, Graf 213, Bauer 215
Tagesbester: Kufer Herbert 229 Holz

Tabelle S Holz Pkt. Diff.

KC 68 Tegernbach 1 3 3083 : 2976 4 2 107

SV Votting-Weihenstephan 2 3 3147 . 3055 4 2 92
Gliicksk. Horgertshausen 1 3 2904 : 2938 4 2 -34

Rot Weill Moosburg 2 2 2026 : 2062 2 2 -36

KC Bergsteffl Au 2 1961 : 2006 2 2 -45

KC 78 Nandlstadt 2 3 3046 : 3105 2 4 -59

TSV Allershausen 2 2 1959 : 1984 O 4 -25

H Volle  Abr. Top - Kegler Runde 3

230 155 : 75 Engelberger Alex KC Bergsteffl Au
229 149 : 80 Baller Franz SV Votting

229 158 : 71 Kufer Herbert KC 68 Tegernbach
226 154 : 72  Ermair Heinrich SV Votting
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Anneser Bernhard KC 68 Tegernbach
Bauer Willi KC 78 Nandlstadt

Hofl Werner SV Votting

Pichlmaier Josef KC 68 Tegernbach
Graf Michael KC 78 Nandlstadt
Hobmaier Johann G. Horgertshausen

Abr. Top Kegler Saison

81
80
80
79
75
80
71
80
70
72
71

Rasch Angelika Rot WeilR Moosburg
Kufer Herbert KC 68 Tegernbach

Massier Erwin KC 78 Nandlstadt

Bauer Willi KC 78 Nandlstadt
Engelberger Alex KC Bergsteffl Au

Baller Franz SV Vétting

Kufer Herbert KC 68 Tegernbach
Hadersdorfer Monika SV Vo6tting-Weihenstephan
Baller Franz SV Vo6tting-Weihenstephan
Ermair Heinrich SV Vétting

Scheuerl Robert Gliicksk. Horgertshausen

Top Mannschaften

in

KC 78 Nandlstadt Il Nandlstadt

KC 68 Tegernbach |

Tegernbach

SV Votting-Weihenstephan Il Nandlstadt

KC 68 Tegernbach |

Tegernbach

SV Votting-Weihenstephan Il Votting
SV Votting-Weihenstephan Il Votting
Rot Weill Moosburg Il Moosburg

998
993
1022
992
1004
954
1067
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KC 68 Tegernbach |

SV Votting-Weihenstephan Il
KC 68 Tegernbach |

SV Votting-Weihenstephan Il
Rot Weifl Moosburg Il

KC Bergsteffl Au

KC 78 NandIstadt Il

hochste Siege

: Rot Weil’ Moosburg Il

: KC Bergsteffl Au

: KC 78 Nandlstadt Il

: Glicks. Horgertshausen |

: TSV Allershausen Il

: KC 78 Nandistadt Il

: SV Votting-Weihenstephan II

Diff.

60
59
48
36
24
14



